ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

	15.11.2024
	№
	273

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить ценным подарком от имени главы Грязовецкого муниципального округа (часы наручные с символикой Грязовецкого муниципального округа) за высокий профессионализм и компетентность, достижение высоких результатов в области социально-экономического развития Грязовецкого муниципального округа, многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным Днем рождения ВАНДЫШЕВУ Любовь Анатольевну, начальника управления социально-экономического развития округа администрации Грязовецкого муниципального округа.

Временно исполняющий полномочия главы
Грязовецкого муниципального округа                                                            А.В.Казунин

image1.png